
UCHWAŁA NR XXIX/142/2021 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym Uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 10), zmieniony: 
zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 
uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 47.199.092,47 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 41.366.497,31 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5.832.595,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 10.430.875,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 52.733.636,33 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 40.497.867,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 12.235.769,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 10.430.875,37 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3a. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEEF5CB0-C5E3-411A-AE15-56A4A6EB1E90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/142/2021 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 883 438,89 -45 000,00 838 438,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 573 438,89 -45 000,00 528 438,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 -45 000,00 111 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 243 447,00 45 000,00 11 288 447,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 770 000,00 45 000,00 8 815 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 782 434,77 45 000,00 3 827 434,77 

        
Razem: 52 733 636,33 0,00 52 733 636,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEEF5CB0-C5E3-411A-AE15-56A4A6EB1E90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/142/2021 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 456 000,00 - 45 000,00 411 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 156 000,00 - 45 000,00 111 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 156 000,00 - 45 000,00 111 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy 96 000,00 - 45 000,00 51 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 533 400,00 45 000,00 8 578 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 370 000,00 45 000,00 8 415 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 782 434,77 45 000,00 3 827 434,77 

   
Modernizacja części wewnętrznej 
przepompowni ścieków w Dobrzyniu nad 
Wisłą przy ulicy Płockiej 

0,00 45 000,00 45 000,00 

  
Razem 12 235 769,33 0,00 12 235 769,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEEF5CB0-C5E3-411A-AE15-56A4A6EB1E90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/142/2021 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Przychody 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 

 
1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

 
 

905 

 
 

1.601.989,00 

 Razem:  1.601.989,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 01010 6050 Przebudowa istniejącej infrastruktury wodociągowej 
w miejscowości Krojczyn  

30.000,00 

010 01010 6050 Regeneracja studni głębinowej w miejscowości 
Chalin 

30.000,00 

010 01010 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  75.000,00 
600 60013 6050 Budowa chodnika w miejscowości Krojczyn w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 562  
145.025,91 

600 60016 6050 Modernizacja dróg na terenie gminy 51.000,00 
600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Grochowalsk 60.000,00 
754 75412 6050 

6059 
Adaptacja budynku OSP w Grochowalsku wraz z 
otoczeniem na cele integracji i aktywizacji 
mieszkańców  

16.356,74 

754 75412 6050 
6059 

Adaptacja budynku OSP w Płomianach na cele 
integracji i aktywizacji mieszkańców  

153.045,66 

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji dla osiedla 
przy ulicy Polnej  

200.000,00 

900 90001 6050 Projekt i budowa sieci wodociągowej do ulicy 
Wiślanej  

70.000,00 

900 90001 6050 Modernizacja części wewnętrznej przepompowni 
ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą przy ulicy Płockiej 

45.000,00 

900 90015 6060 Zabudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
  

88.000,00 

900 90026 6050 Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych  

20.000,00 

921 92109 6050 
6059 

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
Dobrzyńskiego Domu Kultury "Żak"  

310.542,69 

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Lenie Wielkie
  

10.000,00 

926 92695 6050 Poprawa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w 
miejscowości Chalin poprzez budowę boiska i 
siłowni zewnętrznej  

20.000,00 

926 92695 6050 
6059 

Przebudowa boiska sportowego w miejscowości 
Krojczyn  

278.018,00 

   Razem: 1.601.989,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEEF5CB0-C5E3-411A-AE15-56A4A6EB1E90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nagłą awarią przepompowni ścieków przenosi się 45.000,00 zł z inwestycji
„Modernizacja dróg na terenie gminy” na zadanie inwestycyjne „Modernizacja przepompowni
ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą przy ulicy Płockiej”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEEF5CB0-C5E3-411A-AE15-56A4A6EB1E90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

